1

令和５年６月６日

報道機関各位

ふくい桜マラソン 2024

協賛社決定のお知らせ（6 月 7日現在）

 ふくい桜マラソンはサスティナブルな大会を目指し、県民・企業の皆様に支えていただ

きながら、一丸となって盛り上げていくこととしています。

特に、パートナーとして大会を支えていただくため、協賛していただける企業等を募集

しており、これまでに申込みをいただいた企業様が下記のとおり新たに決定しましたの

でお知らせします。

 なお、協賛の申込みは引き続き受け付けており、今後も決定次第、順次お知らせします。

【ブロンズパートナー】 5 社

〇福井県 JAグループ

JA福井県

JA越前たけふ

JA福井県中央会

JAバンク福井県信連

JA福井県経済連

JA福井県厚生連

JA共済連福井

〇北陸銀行

住所：富山県富山市堤町通り 1-2-26

代表者：代表取締役頭取 中澤 宏

〇ゼビオ株式会社

住所：福島県郡山市朝日 3丁目７番 35号

代表者：取締役兼上席執行役員 CSO 木庭 寛史

〇株式会社五月ヶ瀬

住所：坂井市丸岡町舟寄 9-1

代表者：代表取締役社長 瀨川 裕司

ふくい桜マラソン実行委員会
（事務局）福井県交流文化部

文化・スポーツ局ふくい桜マラソン課
担 当 者 古市、石川
電話番号 0776-20-0539（内 2290／2297）

公式ＨＰ https://fukui-sakura-marathon.jp/

北陸新幹線福井・敦賀開業の春

ふ く い 桜 マ ラ ソ ン 開 催 ！

ふくい桜マラソン 検索

2

〇株式会社甘泉堂

住所：福井市中央 1丁目 21-24

代表者：代表取締役 村中 洋祐

【サポーティングパートナー】 6 社

〇株式会社田中化学研究所

住所：福井市白方町 45-5-10

代表者：代表取締役 社長執行役員 横川 和史

〇ゲンキー株式会社

住所：坂井市丸岡町下久米田 38-33

代表者：代表取締役社長 藤永 賢一

〇有限会社岡山鉄工所

住所：福井市高木中央 2丁目 3310-1

代表者：専務取締役 岡山 周市

〇株式会社ヤスサキ

住所：福井市新保北 1丁目 303番地

代表者：代表取締役社長 安﨑 昌治

〇北陸ローヤルボトリング協業組合

住所：福井市上野本町 4-101

代表者：代表理事 森田 英昭

〇株式会社花えちぜん

住所：福井市二の宮 3-38-9

代表者：代表取締役 吹上 瑞枝

<順不同、敬称略>